МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

 образовательное учреждение высшего  образования

«Костромской государственный университет»

(КГУ)

ПРИКАЗ
30.03.2020 г.       № 51-ОД

О мерах по предотвращению

распространения коронавируса

в общежитиях КГУ

В целях предотвращения распространения коронавируса среди работ-

ников и обучающихся КГУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Запретить вход и выход из общежитий с 23.00 до 08.00 часов;

2.  Запретить посещение общежитий лицами, не зарегистрированными в

нем в установленном порядке, включая родственников;

3.  Лица, проживающие в общежитии, имеют право покинуть его на срок

более одних суток, предварительно письменно уведомив администрацию

Университета в установленной форме о предполагаемом месте своего

пребывания, либо продолжить проживание с соблюдением максимально

возможных мер по исключению контактов с лицами, не являющимися

совместно проживающими с ними в общежитии членами семьи или сосе-

дями по комнате;

4. Запрещается допуск в общежития лиц, письменно уведомивших о вы-

езде и осуществивших его на срок более одних суток, вплоть до отмены

настоящего приказа;

5. Назначить ответственным за реализацию вышеуказанных мер – про-

ректора по АХР Тарасова Р.В.

30.03.2020

X
А. Р. Наумов

Ректор

Подписано: Наумов Александр Рудольфович